

Dabek Christensen Holding ApS
Skovbrynet 24, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 93 34 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dabek Christensen Holding ApS Skovbrynet 24 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 41 93 34 29
	Stiftet: 9. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Anders Christensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	nSure A/S, Vejle UA Software ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.825 kr. mod -23.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.677 kr. mod -670.868 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.825	-23.643
Indtægter af kapitalinteresser	-172.459	18.805
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-83.187	290.625
Andre finansielle indtægter	356.807	440.655
Øvrige finansielle omkostninger	-236.895	-1.397.261
Resultat før skat	-150.559	-670.819
Skat af årets resultat	-118	-49
Årets resultat	-150.677	-670.868
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.459	12.860
Overføres til overført resultat	21.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-683.728
Disponeret i alt	-150.677	-670.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.291.401	1.463.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.405.176	4.264.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.696.577</u>	<u>5.727.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.696.577</u>	<u>5.727.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	149.652	118.977
Andre tilgodehavender	15.000	702.800
Tilgodehavender i alt	<u>164.652</u>	<u>821.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.332.861	4.229.494
Værdipapirer i alt	<u>4.332.861</u>	<u>4.229.494</u>
Likvide beholdninger	732.822	1.419.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.230.335</u>	<u>6.470.624</u>
Aktiver i alt	<u>11.926.912</u>	<u>12.198.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.860
Overført resultat	-4.643	133.174
Egenkapital i alt	<u>35.357</u>	<u>186.034</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	11.876.555	11.997.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.891.555</u>	<u>12.012.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.891.555</u>	<u>12.012.450</u>
Passiver i alt	<u>11.926.912</u>	<u>12.198.484</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	816.902	856.902
Resultatandel	0	12.860	-683.728	-670.868
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.860	133.174	186.034
Resultatandel	0	-172.459	21.782	-150.677
Overført til overført resultat	0	159.599	-159.599	0
	40.000	0	-4.643	35.357

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.332.861</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.367</u>